АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
- : д

=:л
EHL4E пФ ФБffiсrпЕчЕнию БЕзФгтАсFЕФсти

ЬНаеТЁlt НАеЕлЕНИЯ ГФрФДА ЧЕЛff БЬýНСКд
ЕярЕ4кАз

2Фtr 9г. &Гаъ {:ф

\Бу дг{с
1.1 .:Па-lЬноГо

: _ -,_.iгод

обеспечению выпопнения муниципаJIьного заданюI

щýrсэцr EL]b ными у{р ежд ениями города Челябинс ка>) :

ПРИКАЗЫВАЮ:

i " }'твердлть годовой отчет о выполнении муниципаJIьного задания по

шFЕдоставтеЕию муницигIЙ"н"r" услуг (выполнения работ) за 20 i 8 год МБУ

"хшю *JIГБ>>.

З. Признать муниципальное задание МБУ ДПС (ИГБ) выполненным
шmm:,]пттсtýтъю.

З. Коrггроль за исполнением настоящего приказа возложить H€t

!шш!ф;т!rтеJLя начапьника Угrравления Запорохrца А. С.

А. В. Pыrlri:,цpreB